
UCHWAŁA NR VIII.85.2020 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju do Zespołu Szkół nr 
2 im. Wojciecha Korfantego w Jastrzębiu-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 16, art. 11 ust. 2 pkt. 2, art. 29 ust. 1 pkt 1, 
art. 91 ust.  7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe (Dz. U. 2020 r. poz. 910) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
Uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. włącza się Branżową Szkołę II stopnia nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju 
do Zespołu Szkół nr 2 im. Wojciecha Korfantego w Jastrzębiu-Zdroju z siedzibą przy ul. Poznańskiej 
1a, 44-335 Jastrzębie-Zdrój. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Szereda 

Id: 0128D996-2BA6-4409-A66D-03C2607F1730. Podpisany Strona 1




